



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Kildevæld Holding ApS**  
**Holbækvej 13**  
**4293 Dianalund**

**CVR-nummer 31 17 49 88**

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**  
**(13. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6. maj 2021**

**Paw Nielsen**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter til årsrapporten 2020	15
Anvendt regnskabspraksis	22

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Kildevæld Holding ApS  
Holbækvej 13  
4293 Dianalund

CVR-nr.: 31 17 49 88  
Kommune: Sorø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Paw Nielsen

**Revisor**

Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

**LEDELSESBERETNING**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele.

Koncernens væsentligste aktivitet omfatter prøvetagning af bl.a. jord, luft og vand.

**Hovedtaloversigt**

Set over en 5-årig periode kan selskabets økonomiske udvikling beskrives ved følgende hovedtal (i 1.000 kr.).

<b>Resultatopgørelse</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Resultat af primær drift	7.684	7.741	7.004	6.769	6.753
Resultat af finansielle poster	-1.004	-1.284	-1.571	-1.877	-2.857
Årets resultat	5.190	4.978	4.062	3.743	2.807
<b>Balance</b>					
Investering i materielle anlægsaktiver	2.371	1.924	3.559	2.327	2.258
Anlægsaktiver	68.582	70.058	70.162	68.665	67.346
Omsætningsaktiver	13.263	13.835	14.230	13.441	9.471
<b>Aktiver i alt balancesum</b>	<b>81.845</b>	<b>83.893</b>	<b>84.392</b>	<b>82.106</b>	<b>76.817</b>
Egenkapital	38.151	34.961	30.983	27.921	25.178
Kortfristede gældsforpligtelser	14.329	18.381	20.709	19.966	16.475
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	9,4	9,2	8,3	8,2	8,8
<i>Resultat før finansielle poster i % af samlede aktiver</i>					
Likviditetsgrad	92,5	71,5	68,7	67,3	57,5
<i>Omsætningsaktiver i % af kortfristede gældsforpligtelser</i>					
Soliditetsgrad	46,6	41,7	36,7	34,0	32,8
<i>Egenkapital ultimo i % af samlede aktiver</i>					
Egenkapitalforrentning	14,2	15,1	13,8	14,1	11,5
<i>Ordinært resultat efter skat i % af gennemsnitlig egenkapital</i>					
Medarbejdere	94	93	89	75	64



## LEDELSESBERETNING

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på t.kr. 5.190 mod et overskud sidste år på t.kr. 4.978. Egenkapitalen udgør t.kr. 38.151.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Corona har fyldt meget i samfundet i 2020, og dette har også haft indflydelse på aktiviteten i selskabet og koncernen. Det er ledelsens opfattelse, at den verserende Coronakrise ikke har påvirket resultatet for 2020 væsentligt. Selskabet og koncernen har ikke benyttet sig af statens hjælpepakker.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet og koncernens finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet og koncernen forventer i al væsentlighed uændret aktivitetsniveau og indtjening i det kommende år.

### **Selskabets videnressourcer**

Selskabet og koncernen besidder de nødvendige videnressourcer til imødegåelse af fremtidens krav.

### **Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf**

Selskabet og koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Selskabet og koncernen foretager løbende tilpasninger gennem forskning og udvikling, herunder automatisering af produktionsprocesseme.

### **Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger**

Selskabet og koncernens resultat ligger på niveau med det forventede resultat. Udviklingen i aktiviteten og årets resultat, har ikke ændret sig væsentligt i forhold til forventningerne.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Moderselskab</b>	<b>Moderselskab</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.050.074</b>	<b>49.493.089</b>	<b>-37.812</b>	<b>-41.642</b>
1 Personaleomkostninger	-38.542.570	-38.801.947	0	0
Afskrivninger	-3.772.591	-2.931.647	0	0
Andre driftsomkostninger	-51.224	-18.515	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.683.689</b>	<b>7.740.980</b>	<b>-37.812</b>	<b>-41.642</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.411.184	5.163.321
Finansielle indtægter	26.367	40.492	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	-218.407	-156.666
Andre finansielle omkostninger	-1.030.262	-1.324.557	-20.307	-39.130
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.679.794</b>	<b>6.456.915</b>	<b>5.134.658</b>	<b>4.925.883</b>
Skat af årets resultat	-1.489.521	-1.478.799	55.615	52.233
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>5.190.273</b>	<b>4.978.116</b>	<b>5.190.273</b>	<b>4.978.116</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

	<b>2020 Koncern</b>	<b>2019 Koncern</b>	<b>2020 Moderselskab</b>	<b>2019 Moderselskab</b>
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	0	43.842	0	0
2 Udviklingsprojekter under udførelse	5.086.058	5.227.689	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5.086.058</b>	<b>5.271.531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Grunde og bygninger	58.594.293	59.364.745	0	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.668.011	948.491	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.983.283	4.222.670	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>63.245.587</b>	<b>64.535.906</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	43.136.312	40.225.128
5 Deposita	250.536	250.536	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>250.536</b>	<b>250.536</b>	<b>43.136.312</b>	<b>40.225.128</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>68.582.181</b>	<b>70.057.973</b>	<b>43.136.312</b>	<b>40.225.128</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	808.384	884.788	0	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>808.384</b>	<b>884.788</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.414.851	12.184.707	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	1.377.999	940.609
Selskabsskat	0	0	0	0
Andre tilgodehavender	14.529	41.574	0	0
6 Periodeafgrænsningsposter	123.750	148.767	0	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>11.553.130</b>	<b>12.375.048</b>	<b>1.377.999</b>	<b>940.609</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>900.953</b>	<b>575.299</b>	<b>351.225</b>	<b>288.013</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>13.262.467</b>	<b>13.835.135</b>	<b>1.729.224</b>	<b>1.228.622</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>81.844.648</b>	<b>83.893.108</b>	<b>44.865.536</b>	<b>41.453.750</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**PASSIVER**

	<b>2020 Koncern</b>	<b>2019 Koncern</b>	<b>2020 Moderselskab</b>	<b>2019 Moderselskab</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	13.817.052	10.905.868
Reserve for udviklingsomkostninger	3.967.125	4.077.597	3.967.125	4.077.597
Overført resultat	31.559.128	29.258.382	17.742.076	18.352.514
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000	2.500.000	1.500.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>38.151.253</b>	<b>34.960.979</b>	<b>38.151.253</b>	<b>34.960.979</b>
Hensættelse til udskudt skat	6.258.338	6.091.201	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>6.258.338</b>	<b>6.091.201</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	13.811.268	14.757.362	0	0
Kreditinstitutter	6.839.985	8.726.781	0	0
Anden gæld	2.454.971	975.703	0	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>23.106.224</b>	<b>24.459.846</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	966.697	544.893	0	0
Kreditinstitutter	2.577.096	9.533.792	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.859.841	2.086.350	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.897.615	4.731.344
Selskabsskat	1.317.162	576.751	1.317.162	576.751
Anden gæld	6.281.030	4.484.120	172.500	37.500
<b>8</b> Periodeafgrænsningsposter	<b>0</b>	<b>8.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	327.007	1.147.176	327.006	1.147.176
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.328.833</b>	<b>18.381.082</b>	<b>6.714.283</b>	<b>6.492.771</b>
<b>GÆLD</b>	<b>37.435.057</b>	<b>42.840.928</b>	<b>6.714.283</b>	<b>6.492.771</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>81.844.648</b>	<b>83.893.108</b>	<b>44.865.536</b>	<b>41.453.750</b>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Nærtstående parter

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020 Koncern</b>	<b>2019 Koncern</b>	<b>2020 Moderselskab</b>	<b>2019 Moderselskab</b>
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	0	10.905.868	8.242.547
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Overført fra resultatdisponering	0	0	5.411.184	5.163.321
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>13.817.052</b>	<b>10.905.868</b>
Reserve for udviklingsomkostninger primo	4.077.597	3.121.077	4.077.597	3.121.077
Årets henlæggelse	-110.472	956.520	-110.472	956.520
<b>Reserve for udviklingsomkostninger ultimo</b>	<b>3.967.125</b>	<b>4.077.597</b>	<b>3.967.125</b>	<b>4.077.597</b>
Overført resultat, primo	29.258.383	26.736.788	18.352.514	18.494.239
Årets resultat, overført	2.800.745	2.521.594	-2.610.438	-2.641.725
Ekstraordinært udbytte	-500.000	0	-500.000	0
Modtaget udbytte fra kapitalinteresser	0	0	2.500.000	2.500.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>31.559.128</b>	<b>29.258.382</b>	<b>17.742.076</b>	<b>18.352.514</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	1.500.000	1.000.000	1.500.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000	2.500.000	1.500.000
Foreslået udbytte, udloddet	-1.500.000	-1.000.000	-1.500.000	-1.000.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>38.151.253</b>	<b>34.960.979</b>	<b>38.151.253</b>	<b>34.960.979</b>

**PENGESTRØMSOPGØRELSE, KONCERN**

	<b>2020</b> <b>1.000 DKK</b>	<b>2019</b> <b>1.000 DKK</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.190</b>	<b>4.978</b>
Afskrivninger inkl. tab og gevinst	3.817	2.950
Finansielle indtægter	-26	-40
Finansielle omkostninger	1.030	1.325
Skat af årets resultat	1.490	1.479
Andre reguleringer	0	148
<b>Reguleringer i alt</b>	<b>6.311</b>	<b>5.862</b>
Forskydning i varebeholdninger	76	33
Forskydning i tilgodehavender	822	426
Forskydning i leverandører og anden gæld	1.766	-1.582
Betalt selskabsskat	-577	0
<b>Ændring i driftskapital</b>	<b>2.087</b>	<b>-1.123</b>
Renteindbetalinger og lignende	26	40
Renteudbetalinger og lignende	-1.030	-1.325
<b>Rentebetalinger i alt</b>	<b>-1.004</b>	<b>-1.285</b>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>12.584</b>	<b>8.432</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-495	-1.226
Køb af materielle anlægsaktiver	-2.369	-1.924
Salg af materielle anlægsaktiver	517	157
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	-1
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.347</b>	<b>-2.994</b>
Afvikling af langfristede gældsforpligtelser (netto)	-2.557	-3.113
Udbetalt udbytte	-2.000	-1.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-4.557</b>	<b>-4.113</b>
<b>Ændring i likvide midler</b>	<b>5.680</b>	<b>1.325</b>
Likvide midler primo	-4.779	-6.104
<b>Likvide midler ultimo</b>	<b>901</b>	<b>-4.779</b>

NOTER

	2020 Koncern	2019 Koncern	2020 Moderselskab	2019 Moderselskab
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	94	93	1	1
Lønninger	33.947.942	34.030.478	0	0
Pensioner	3.884.212	3.987.765	0	0
Andre omkostninger til social sikring	710.416	783.704	0	0
	<u>38.542.570</u>	<u>38.801.947</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			<b>Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder</b>	<b>Udviklingsprojekter under udførelse</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>				
Koncern				
Kostpris, primo			388.849	5.227.689
Tilgang i årets løb			0	494.506
Afgang i årets løb			0	-636.137
Kostpris 31. december 2020			<u>388.849</u>	<u>5.086.058</u>
Af-/nedskrivninger, primo			-345.007	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver			0	0
Årets af-/nedskrivninger			<u>-43.842</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020			<u>-388.849</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>			<u><b>0</b></u>	<u><b>5.086.058</b></u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			
Koncern			
Kostpris, primo	69.018.661	8.041.251	6.977.278
Tilgang i årets løb	338.291	1.508.740	523.489
Afgang i årets løb	-280.000	-681.744	-1.568.788
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	69.076.952	8.868.247	5.931.979
Opskrivninger 31. december 2020	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.653.917	-7.092.760	-2.754.610
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	280.000	681.744	1.000.564
Årets af-/nedskrivninger	-1.108.742	-789.220	-1.194.650
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-10.482.659	-7.200.236	-2.948.696
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>58.594.293</u></b>	<b><u>1.668.011</u></b>	<b><u>2.983.283</u></b>
<b>Heraf finansielle leasingaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>615.117</u></b>	<b><u>2.351.292</u></b>



**NOTER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
	<b>Moderselskab</b>	<b>Moderselskab</b>	
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris, primo	26.819.260	26.819.260	
Kostpris 31. december 2020	26.819.260	26.819.260	
Op- og nedskrivninger primo	13.405.868	9.242.547	
Pengeinstitutter	5.411.184	5.163.321	
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.000.000	
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	16.317.052	13.405.868	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>43.136.312</b>	<b>40.225.128</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Højvang Laboratorier A/S, Sorø	100%	43.136.312	5.411.184

**NOTER**

**5 Deposita**

Koncern	
Kostpris, primo	250.536
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>250.536</b>
	<hr/> <hr/>

	<b>2020 Koncern</b>	<b>2019 Koncern</b>	<b>2020 Moderselskab</b>	<b>2019 Moderselskab</b>
<b>6 Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodiseret driftsomkostninger	123.750	148.767	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>123.750</b>	<b>148.767</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Koncern				
Prioritetsgæld	15.302.253	14.777.965	966.697	9.953.459
Kreditinstitutter	12.905.811	9.398.089	2.558.104	620.130
Anden gæld	975.703	2.454.971	0	2.454.971
	<u>29.183.767</u>	<u>26.631.025</u>	<u>3.524.801</u>	<u>13.028.560</u>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>	<b>Modørselskab</b>	<b>Modørselskab</b>
Periodiseret driftsindtægter	0	8.000	0	0
	<u>0</u>	<u>8.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Kontraktlige forpligtelser

##### *Moderselskabet:*

Ingen

##### *Koncern:*

Koncernen har indgået huslejeforpligtelser, som er opgjort i alt til ca. t.kr. 400. Opsigelsesvarslet er på mellem 3 og 6 måneder.

#### Eventualforpligtelser

##### *Moderselskabet:*

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld, som er omfattet af kautionen udgør pr. 31. december 2020 i alt t.kr. 1.913.

#### Garantiforpligtelser

##### *Moderselskabet:*

Ingen

##### *Koncern:*

Koncernen har afgivet betalingsgarantier overfor kunder til en værdi på i alt 278 t.kr.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Moderselskabet:*

Ingen

##### *Koncern:*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har koncernen udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.750 der giver pant i koncernens materielle anlægsaktiver, der pr. 31. december 2020 er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 56.452.

Prioritetsgæld nom. kr. 17.266.000 og med restgæld kr. 15.174.316 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020 t.kr. 58.594.

Til sikkerhed for engagement med koncernens bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på t.kr. 7.000 med pant i simple fordringer og varebeholdninger mv., som er indregnet med en samlet regnskabsmæssig værdi på t.kr. 12.222 pr. 31. december 2020. Gælden udgør pr. 31. december 2020, t.kr. 0.

**NOTER**

**11 Nærtstående parter**

De nærtstående parter med selskabet og koncernen omfatter følgende:

Kildevæld Holding ApS, kapitalejer

Paw Nielsen, direktør og bestyrelsesmedlem samt kapitalejer i Kildevæld Holding ApS

Sayed Mehdi Javadi, bestyrelsesmedlem

Jan Van Dijk, bestyrelsesmedlem og desuden kapitalejer i Flair Regnskab og Revision ApS

**Bestemmende indflydelse**

Kildevæld Holding ApS, Dianalund, hovedaktionær

**Øvrige nærtstående parter som koncernen har haft transaktioner med**

Flair Regnskab og Revision ApS, som varetager selskabet og koncernens bogholderi og administration. Administrationsaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Bestyrelsen modtager ikke særskilt bestyrelsesvederlag. Ledelsen har med henvisning til årsregnskabsloven §98b, stk 3. valgt ikke at oplyse vederlag til direktionen.

	2020 Koncern	2019 Koncern	2020 Moderselskab	2019 Moderselskab
<b>12 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000	2.500.000	1.500.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	5.411.184	5.163.321
Årets henlæggelse til øvrige reserver	-110.472	956.520	-110.472	956.520
Overført resultat	2.800.745	2.521.596	-2.610.439	-2.641.725
	<u>5.190.273</u>	<u>4.978.116</u>	<u>5.190.273</u>	<u>4.978.116</u>
